АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2021 г. №

О внесении изменений в приложение № 3 к распоряжению администрации города Рязани
от 12.03.2021 № 290-р «Об объявлении конкурсов на замещение должностей

руководителей муниципальных унитарных предприятий, муниципального учреждения
муниципального образования - городской округ город Рязань»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань:

1. Внести в приложение № 3 к распоряжению администрации города Рязани

от 12.03.2021 № 290-р «Об объявлении конкурсов на замещение должностей

руководителей муниципальных унитарных предприятий, муниципального учреждения

муниципального образования - городской округ город Рязань» (в редакции распоряжений

администрации города Рязани от 01.04.2021 № 409-р, от 26.04.2021 № 588-р) изменения,

изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. первого

заместителя главы администрации, руководителя аппарата А.Н. Пустовалова.

V- ; "

v \ '

^ :

Глава администр&^йи • v , Vt IJfJfI/г/ Е.Б.Сорокина

Приложение
к распоряжению администрации города £яз*

от Ш fWktl 2021 г. №

Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности
руководителя муниципального унитарного предприятия, муниципального учреждения

муниципального образования - городской округ город Рязань

Ясинский
Борис Викторович

Пустовалов
Алексей Николаевич

Рогова
Юлия Сергеевна

- и.о. заместителя главы администрации (председатель
Комиссии при проведении конкурса на замещение должности
директора МП «Водоканал города Рязани», директора МУП
«РМПТС», директора МП «КВЦ»)

- и.о. первого заместителя главы администрации,
руководителя аппарата (председатель Комиссии при
проведении конкурса на замещение должности директора
МКУ города Рязани «МЦТ»)

- начальник управления кадров и муниципальной службы
аппарата администрации (заместитель председателя
Комиссии)

Рожкова
Светлана Викторовна

Г оршкова
Валентина Александровна

Кожин
Дмитрий Анатольевич

Шаврина
Елена Валерьевна

Гончарова
Ирина Сергеевна

Независимые эксперты

- начальник сектора управления кадров и муниципальной
службы аппарата администрации (секретарь Комиссии)

- начальник правового управления аппарата администрации

- и.о. начальника управления энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства

- начальник контрольно-аналитического управления аппарата
администрации

- начальник управления экономики и цифрового развития

- по согласованию (3 человека)